
Familievennlig bolig med høy  
standard, 3 (4) soverom, 3 stuer,  
stor uteplass og nærhet til skole,  
natur og offentlig transport
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2 Granlia 9

Din nye bolig? 

Velkommen til Granlia 9

 En innbydende enebolig på to etasjer med gjennomtenkt  
planløsning og solrik beliggenhet i et rolig, barnevennlig  
område. Boligen byr på tre (fire) romslige soverom, en lys,  
luftig og romslig stue med direkte utgang til flotte uteplasser  
– inkludert boblebad og overbygget terrasse med utepeis.  
Her får du også egen loftstue, som er perfekt for  
ungdommen, med utgang til veranda, to flislagte baderom,  
hvor det ene ligger i tilknyning til hovedsoverommet, og et  
praktisk vaskerom som gjør hverdagen enkel. 

Eiendommen ligger i attraktive Deør skog i Son, med kort vei  
til barnehager, skoler og Sonsveien stasjon – perfekt for  
pendlere med togforbindelse til Oslo. En bolig som  
kombinerer komfort, kvalitet og nærhet til natur og  
servicetilbud.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 196 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 996 350,‑
Selger:	 Anette Nordskog

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/    BRA Total	  185/    202 kvm
Tomtstr.:	 697 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 135, bnr. 386
Oppdragsnr.:	 1114250072

Baard Janitz
Eiendomsmegler

Mobil	 971 43 122
E‑post	 baard.janitz@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Moss AS
Gudes gate 2, 1530 Moss, 1530 MOSS. TLF. 69  
25 25 51
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 185 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 202 m²
TBA: 101 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt per etasje

1. etasje
BRA‑i: 114 m² Vindfang, vaskerom, bad v/  sov, bad v/  gang, soverom, stue/  kjøkken,  
tv‑stue og trapperom

2. etasje
BRA‑i: 71 m² Stue og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
99 m² Terrasse‑ og balkongareal

2. etasje
2 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 17 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Garasje
I rapporten oppgis arealer med fordeling av P‑rom og S‑rom, dette er etter en eldre  
utgave av NS 3940.
Arealet opplyses på bakgrunn av at dette kreves i henhold til lov/  forskrift.
Det vil forekomme avvik fra dagens utgave av NS 3940 og eldre, dette gjelder spesielt  
areal til boder, disse arealene var i mange tilfeller ikke måleverdige i henhold til eldre  
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NS 3940.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
697 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gressarealer, beplantning, belegningsstein og  
treplattinger/   terrasse.

Beliggenhet
Granlia 9 ligger i det attraktive og barnevennlige nabolaget Deør skog i Son i Vestby  
kommune – et område kjent for trygghet og godt naboskap, med hele 91/   100 i  
trygghetsscore. Her bor du i rolige omgivelser med kort vei til Son sentrum, hvor du  
finner dagligvarebutikker som er søndagsåpne nesten hele året, restauranter og et  
bredt servicetilbud.
For barnefamilier er beliggenheten ideell med flere barnehager i nærheten, blant annet  
Deør barnehage (0,8 km) og Bjørkekollen barnehage (0,9 km). Son skole og Grevlingen  
skole ligger kun 1,1–1,2 km unna.
Offentlig kommunikasjon er godt ivaretatt med bussholdeplassen Einerveien kun 300  
meter fra eiendommen, og Sonsveien stasjon ca. 3 km. unna med togforbindelser til  
Oslo og Gardermoen – perfekt for pendlere.
Området byr på flotte turområder og nærhet til skog og mark (score 95/   100), samt  
idrettsanlegg som Son Arena og Balløkke Vollehagen ca. 1,2 km. Det er også  
svømmehall og idrettshall på Grevlingen skole. Her får du en perfekt kombinasjon av  
natur, trygghet og nærhet til byens fasiliteter – et ideelt sted for familier i alle aldre.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Granlia 9 ligger ideelt plassert i et veletablert og familievennlig område, kjennetegnet  
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